

**ЭЛЬТОН®****Системы безопасности,
автоматики и связи**

Предлагаем Вам ознакомиться со сметой

Коммерческое предложение на Ремонтно восстановительные работы 3х подъездов 12 этажей.по адресу: Ветеранов ул., д.16, Лен. обл., Новое Девяткино

Дата составления:	16.01.2024 0:00		
Заявка:	1087969		
Наименование вида работ:	Ремонтно восстановительные работы 3х подъездов 12 этажей.		
Форма оплаты:	б/н		
Техническое задание	<p>Ремонтно восстановительные работы АППЗ. Проектная и исполнительная документация включающая:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Общие данные 2. Пояснительная записка 3. Структурная схема 4. Схема расстановки оборудования АППЗ и кабельных трасс 5. Схема деления объекта защиты на ЗКПС 6. Схема расстановки оборудования СОУЭ и кабельных трасс 7. Схема электронных соединений 8. Кабельный журнал 9. Спецификация оборудования, изделий и материалов 10. Лицензия 11. Аттестация 12. Акт о проведении входного контроля технических средств и материалов СПС и СОУЭ 13. Протокол измерения сопротивления изоляции электропроводок 14. Акт окончания работ по монтажу 15. Ведомость смонтированных технических средств 16. Акт приёмки в эксплуатацию 17. Акт об окончании пуско - наладочных работ. <p>Сроки на поставку оборудования: от 5-7 рабочих дней, некоторые позиции могут достигать от 120 рабочих дней. Сроки выполнения работ: 2 - 3 недели на один подъезд с учетом ФЗ №52 РФ "О тишине".</p>		
Исполнитель:	ООО "Эльтон-Инжиниринг"		
Заказчик:	ООО "УК"Рекорд"	№ договора	
Контактное лицо:	Васильев Дмитрий Александрович	Телефон	+79118198123

№ п/п	Наименование	Цена за ед.	Кол-во	Единица изм.	Стоимость
Оборудование и материалы					
1	Пульт КУОП С2000-М исп.2	12 700,00	1,00	шт.	12 700,00
2	Блок индикации управления С2000-БКИ вер. 3.хх	8 800,00	1,00	шт.	8 800,00
3	Блок питания РИП-24 исп. 56 (РИП-24-4/40МЗ-Р-RS)	13 750,00	3,00	шт.	41 250,00
4	Аккумулятор DT 1240 40Ah 12V	11 000,00	6,00	шт.	66 000,00
5	Прибор ПКОП С2000-КДЛ	5 100,00	3,00	шт.	15 300,00
6	Прибор ПКОП С2000-КПБ	5 200,00	15,00	шт.	78 000,00
7	Извещатель пожарный ручной 513-3АМ	1 060,00	36,00	шт.	38 160,00
8	Табло индикации "Выход" КОП-25	760,00	36,00	шт.	27 360,00
9	Оповещатель звуковой Иволга (ПКИ-2) 24В	420,00	36,00	шт.	15 120,00
10	Блок разветвительно-изолирующий Бриз	750,00	36,00	шт.	27 000,00
11	Кабель КПСЭнг- FRLS 2x2x0,75	62,00	250,00	м	15 500,00
12	Кабель КПСнг (А) FRLS 1x2x0,5	27,00	1700,00	м	45 900,00
13	Труба гофрированная 20 ПВХ легкая с зондом	21,00	1500,00	м	31 500,00
14	Кабель-канал 25x16	70,00	200,00	м	14 000,00
15	Кабель КПСнг(А)-FRLSLTx 1x2x0,75	35,00	300,00	м	10 500,00
16	Саморез 4,2x32 острый, цинк (с прессшайбой)	3,00	3000,00	шт.	9 000,00
17	Дюбель металлический универсальный 5x30 (PR08.3481)	6,00	3000,00	шт.	18 000,00
18	Скоба однолапк. мет. СМo 19-20 (PR08.2534)	5,00	2500,00	шт.	12 500,00
19	Блок сигнально-пусковой адресный С2000-СП4/220	4 350,00	36,00	шт.	156 600,00
20	Шкаф управления одним вентилятором ШУВ-1 (5,5 кВт; 400; 54;	32 700,00	3,00	шт.	98 100,00
21	Шкаф управления одним вентилятором ШУВ-1 (11 кВт; 400; 54;	33 600,00	3,00	шт.	100 800,00

22	Извещатель пожарный дымовой ДИП-34А-03	1 500,00	174,00	шт.	261 000,00
23	Клапан КДА-2М (С Е90 НЗ ЭМ С 24 (х1) 500х700-ВН-К (оц.ст.)	10 800,00	32,00	шт.	345 600,00
24	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х2,5	125,00	150,00	м	18 750,00
25	Электродвигатель АИР 100L2 УЗ мощность 5.5 кВт 220/380 В	22 000,00	3,00	шт.	66 000,00
26	Электродвигатель АИР 132М4 11.0х1500	45 600,00	3,00	шт.	136 800,00
27	Рукав пожарный РПК (В) д.50 мм с ГР-50 П и РС-50.01П	1 270,00	48,00	комплект	60 960,00
28	Корзина с кронштейном для пожарного рукава 51/66 мм с	1 800,00	48,00	шт.	86 400,00
29	Шкаф пожарный ШПК-310 ВОК	1 925,00	48,00	шт.	92 400,00
30	Устройство запорное МИВ-1 (Д-51 мм)	1 200,00	48,00	шт.	57 600,00
31	Головка цапковая ГЦ-50	170,00	48,00	шт.	8 160,00
32	Расходные материалы	30 000,00	1,00		30 000,00
				Итого оборудование:	2 005 760,00

Работы					
33	Демонтажные работы	18 640,00	3,00		55 920,00
34	Проектная и исполнительная документация	81 550,00	3,00		244 650,00
35	Пуско-наладочные работы	37 280,00	3,00		111 840,00
36	Резерв на непредвиденные расходы, связанные с	570 000,02	1,00		570 000,02
37	Монтаж КУОП С2000-М исп.2	1 165,00	1,00		1 165,00
38	Монтаж С2000-БКИ вер. 3.хх	1 165,00	1,00		1 165,00
39	Монтаж РИП-24 исп. 56 (РИП-24-4/40М3-Р-RS)	1 165,00	3,00		3 495,00
40	Установка ДТ 1240 40Ан 12V	233,00	6,00		1 398,00
41	Монтаж ПКОП С2000-КДЛ	1 631,00	3,00		4 893,00
42	Монтаж ПКОП С2000-КПБ	1 165,00	15,00		17 475,00
43	Монтаж ИГР 513-ЗАМ	815,50	36,00		29 358,00
44	Монтаж "Выход" КОП-25	815,50	36,00		29 358,00
45	Монтаж Иволга (ПКИ-2) 24В	815,50	36,00		29 358,00
46	Монтаж Блок разветвительно-изолирующий Бриз	582,50	36,00		20 970,00
47	Протяжка кабеля КПСнг (А) FRLS 2х2х0,5	81,55	250,00		20 387,50
48	Протяжка кабеля КПСнг (А) FRLS 1х2х0,5	81,55	1700,00		138 635,00
49	Затяжка кабеля в гофр. трубу	58,25	1500,00		87 375,00
50	Монтаж Кабель-канал 25х16	81,55	200,00		16 310,00
51	Протяжка кабеля КПСнг (А) FRLS 1х2х0,5	81,55	300,00		24 465,00
52	Монтаж С2000-СП4/220	932,00	36,00		33 552,00
53	Монтаж ШКП-18 контрольно-пусковой	9 320,00	3,00		27 960,00
54	Монтаж ШКП-30 с УПП	9 320,00	3,00		27 960,00
55	Монтаж ДИП-34А-03	815,50	174,00		141 897,00
56	Монтаж/демонтаж КДУ	11 650,00	32,00		372 800,00
57	Протяжка кабеля ВВГнг(А)-LS 3х4	151,45	150,00		22 717,50
58	Монтаж АИР132М2 11.0 х 3000 1081	16 310,00	3,00		48 930,00
59	Монтаж АИР180S4 22.0 х 1500 1081	16 310,00	3,00		48 930,00
60	Установка РПК-(В) 50 мм в сборе с ГР-50П и стволем РС-50.01П	699,00	48,00		33 552,00
61	Монтаж корзины	699,00	48,00		33 552,00
62	Монтаж Шкаф для пожарных рукавов 72,5х82,5х25,5см	1 631,00	48,00		78 288,00
63	Монтаж МИВ-1 (Д-51 мм)	349,50	48,00		16 776,00
64	Монтаж ГЦ-50	1 165,00	48,00		55 920,00
				Итого работы:	2 351 052,02
				Стоимость договора:	4 356 812,02
				Итого:	4 356 812,02

Мы не только профессионально и качественно обслуживаем различные инженерные системы, но и хотим стать для Вас настоящим помощником и партнером, который комплексно заботится:

- О Вашей безопасности
- О Вашем комфорте
- О Вашем удобстве
- Об оптимизации Ваших экономических расходов.

Основа нашей работы – комплексный подход к решению задач!

С уважением, команда ЭЛЬТОН!

